
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 28.09.2006 nr 129 

Loa andmine arhitektuurivõistluse 
Europan 9 läbiviimise ja finantseerimise 
kohta lepingu sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja § 
8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel sõlmida leping Eesti Arhitektide Liiduga Tartus rahvusvahelise 
arhitektuurivõistluse Europan 9 läbiviimiseks ja finantseerimiseks kogusummas 646 125 (kuussada 
nelikümmend kuus tuhat ükssada kakskümmend viis) krooni. Nimetatud kulud tuleb kanda 
järgmiselt: 2006. a 100 925 (sada tuhat üheksasada kakskümmend viis) krooni, 2007. a 250 500 
(kakssada viiskümmend tuhat viissada) krooni ja 2008. a 294 700 (kakssada üheksakümmend neli 
tuhat seitsesada) krooni. 

2. Otsus jõustub 3. oktoobril 2006. a. 

Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


